
Szanowni Rodzice, Kochane dzieci !!! 
 

 

Sytuacja, w której obecnie się znajdujemy jest szczególna i bardzo trudna. 

Wszystkie plany i zamierzenia wymagają modyfikacji-również te, związane 

z edukacją przedszkolną.  

Za nami prawie cztery tygodnie, kiedy nie spotykaliśmy się z dziećmi,  

a pracowaliśmy z naszymi podopiecznymi inaczej niż dotychczas. Przed nami, 

jak na razie dwa tygodnie,  kiedy nadal będą obowiązywały przepisy dotyczące  

zdalnego nauczania.  

Nauka na odległość stała się faktem i wyzwaniem dla nas wszystkich. 

Bardzo dziękuję za dotychczasową współpracę, kontakty z nauczycielkami oraz 

informacje zwrotne o tym, jak radzą sobie dzieci w tej nowej dla nas wszystkich 

rzeczywistości. Zdaję sobie sprawę z tego, ile trudu wkładają Państwo   

w wychowanie i edukację swoich dzieci, szczególnie teraz, gdy wielu z Was 

wykonuje swoją pracę również zdalnie. 

Nauczyciele i specjaliści pracujący zdalnie wspólnie z Państwem realizując 

wiele mini projektów z różnych obszarów edukacyjnych. Obecna sytuacja 

wymusiła  edukację w warunkach domowych, której efekty widzicie Państwo na 

co dzień. 

Pamiętajmy, że dziecko ma prawo być zmęczone, zaniepokojone, 

zniecierpliwione itp.  Państwa dziecko świetnie rozwija się, nawet wtedy, gdy 

buduje z klocków, rozmawia z Wami, słucha opowiadań, śpiewa, ćwiczy, 

pomaga w czynnościach domowych, rysuje, gra w gry, uczy się samodzielności. 

Warto te chwile wykorzystać na dobry kontakt z dzieckiem.  

 

        Ten ciężki okres minie, dbajmy o te dobre wspomnienia wspólnego bycia ze  

sobą. Dbajcie Państwo o siebie i swoje rodziny.  

Kochane dzieci, wiemy jak trudno Wam jest być cały czas w domu, bez zabaw  

z kolegami i koleżankami z grupy, bez wyjść na spacery i plac zabaw. Bardzo za 

Wami tęsknimy i wierzymy że to wszystko szybko i dobrze się skończy  

i wrócimy do naszego kochanego  przedszkola.                                                  

 

         Życzymy zdrowia.Wszystko będzie dobrze. 
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